Tous les résultats et classements
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FFA-Trail de la fraise

28/05/2018

27/05/18 - Trail de la fraise
LE TAILLAN MEDOC - N-A - 033

17KM | M | 17 KM | Chr: M | 17000 m
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1h03'03""
1h03'54"
1h06'09"
1h06'15"
1h07'32"
1h07'43"
1h08'10"
1h09'15"
1h10'39"
1h10'50"
1h11'29"
1h11'59"
1h12'50"
1h14'07"
1h14'25"
i1h14'46"
1h14'46"
1h15'35"
1h15'40"
1h15'51"
1h16'12"
1h16'45"
1h16'46"
1h16'58"
1h16'58"
1h17'09"
1h17'37"
1h17'42"
1h17'46"
1h17'59"
1h18'00"
1h18'37"
1h18'39"
1h18'45"
1h18'47"
1h19'31"
1h19'42"
1h19'50"
1h20'09"
1h20'10"
1h20'11"
1h20'26"
1h20'26"
1h20'35"
1h20'37"
1h20'47"

Tous les résultats 2018

28/05/2018

POINTEAU Jason
BIROLLEAU Alexandre
LAMY Lionel

RUIZ DE EGUINO MOULI Oihan

EVENAT Pierre
JAMEAUX Gregory
DURAND Antoine
FAURE Michael
CAUMONT David
GIMENEZ Johan

DELSOL Alain

LELONG Christian

BILLE Martin

LAFTOUTY William
BROUSTEAU Cedric
GHANDOUR-TAYEB Sabrina
GALISSON Frederic
VAUBOURDOLLE Florent

GETIN Jeremy
SEMUR Romain

DANIS Thierry
RICHARD Arnaud
DUPUY Jerome
GARANGER Kevin
BUREAU Jean-baptiste
LOUGE Stephane
BOURDEL Thomas
SOUQUES Alain

SAN MARTIN Gregory
THENIN Yves
APIOU-GOUSSAU Stephane

JARDIN Caroline
HAMBERGER Julien
THEROND Arnaud
DECUP Vincent
BIDOU Yves

FOUGNE Philippe
VANDENBROUCKE Pierre
VANTOURS Alexandre
CUENOT Stephane
DUCAMP Pierre
LUCIANI Remi
ESTEVEZ Francois
SIMON Etienne
LASTRA Emmanuelle

RIBOT Geoffrey
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Le calendrier des trails et des challenges



Tous les résultats et classements

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97

1h20'47"
1h20'50"
1h20'51"
1h20'54"
1h21'13"
1h21'34"
1h21'40"
1h21'48"
1h22'01"
1h22'05"
1h22'06"
1h22'15"
1h22'29"
1h22'53"
1h23'01"
1h23'35"
1h23'36"
1h23'37"
1h23'42"
1h23'42"
1h23'45"
1h23'51"
1h24'02"
1h24'21"
1h24'34"
1h24'35"
1h24'43"
1h24'43"
1h24'46"
1h24'55"
1h24'58"
1h25'09"
1h25'10"
1h25'11"
1h25'15"
1h25'42"
1h25'56"
1h26'01"
1h26'02"
1h26'06"
1h26'06"
1h26'07"
1h26'08"
1h26'10"
1h26'28"
1h26'30"
1h26'40"
1h26'40"
1h26'45"
1h26'55"
1h26'55"

Tous les résultats 2018

28/05/2018
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FROUSTEY Clement
ROYAU Patrick

RUIZ DE EGUINO MOULI Carlos
PEYRINAUD Stephane
SAINT Germain
MARTEL Bruno
FOURCASSIES Jean-laurent
MANCIET Mathieu

LE FLANCHEC Fabien
MALAQUIN Benoit
MARTIN Henri
BEYNEY Vincent

AIT GOUGAM Said
CABLE Gilles

CADET Nathalie
GAUDRE Paul
DAVIAUD Thomas
ANNERAUD Mickael
BRUNET Anne-sophie
BRUNET Julien

LE JUNTER Yann

BARSACQ Julien
BRUNO Philippe
BRETHES Alexandra
RICOUX Jacques
RADIER Jean-francois
LEROYER Pascal
TACAILLE Cedric
POINEAU Bertrand
DUBRANA Xavier
DUSSEVAL Romain
BUCHOU Arnaud
GOMET Thibaut
COMPAGNON Jean-christophe
CAUBEL Benoit
LABORDE Laurent
ROCHERON Serge
GEOFFROQY Fabien
TESSANDIER Guillaume
PAUILHAC Jerome
DULOSTHE David
CADET Thierry
CHATAGNE Alain
GABASTON Frederic
VERSTRAETE Brieuc
AYALA David
BARAILLER Heloise
LABAT Yves

JACON Serge
STRULLU Jacques
VALLAT Thibault
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Tous les résultats et classements

98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148

1h26'57"
1h27'01"
1h27'02"
1h27'06"
1h27'17"
1h27'18"
1h27'25"
1h27'26"
1h27'28"
1h27'33"
1h27'34"
1h27'50"
1h27'51"
1h27'54"
1h28'13"
1h28'16"
1h28'29"
1h28'33"
1h28'42"
1h28'46"
1h29'04"
1h29'09"
1h29'12"
1h29'17"
1h29'19"
1h29'28"
1h29'31"
1h29'38"
1h29'41"
1h29'48"
1h29'56"
1h29'57"
1h30'03"
1h30'05"
1h30'06"
1h30'14"
1h30'27"
1h30'28"
1h30'33"
1h30'35"
1h30'54"
1h30'59"
1h31'02"
1h31'15"
1h31'20"
1h31'27"
1h31'28"
1h31'35"
1h31'38"
1h31'46"
1h31'53"
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DUPEYRON Lionel
RECH Laurence

RECH Laurent
BASTIAT Cyril

OLIVIER Jacqueline

DI TOMASO Christophe
GARDEY Laurie
MONLUN Patrice
RABINEAU Matthieu
DUFOUR Daniel pierre
FOUGNE Bruno

LIVET Christophe
BUSQUET Jean-francois
BEREL Elodie
WATTRE Jean-claude
POULIQUEN Thomas
JOUENNE Antoine
ROUDAUT Christine
TINCHON Stephane
LEMAITRE Fabien
GILBERT Nicolas
ELIAS Frederic
PARENT Frederic
BOREAVE Stephane
BOUGON Cyrille
CREUZE Edouard
BLOIS Eric

THIBAULT Erwan
CORBET Olivier
PERDEREAU Olivier
LAFITTE Bernard
ETCHECAHAR Laurent
SAMBLAT Pierre
HERTMANNI Franck

DIKANT Miguel
SIMORRE Nicolas

ORE Jean-pascal
GOMES PEREIRA William
CORREDERA Remi
PHILIBERT Xavier
DUPUY Regis
MERLET Guillaume
ERROTABEHERE Marc
BLOIS Marie-noelle
PINCEMIN Francois
LOCATELLI Gautier
BEDUNEAU Julien
DUPIOL Florent
HACHE Edouard
TREMENT Typhaine
BOURDELAS Kriss
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Tous les résultats et classements

149 1h31'54"
150 1h32'08"
151 1h32'09"
152 1h32'10"
153 1h32'16"
154 1h32'20"
155 1h32'23"
156 1h32'24"
157 1h32'26"
158 1h32'32"
159 1h32'37"
160 1h32'38"
161 1h32'42"
162 1h32'44"
163 1h32'45"
164 1h32'49"
165 1h33'20"
166 1h33'22"
167 1h33'32"
168 1h33'36"
169 1h33'56"
170 1h34'13"
171 1h34'13"
172 1h34'16"
173 1h34'18"
174 1h34'31"
175 1h34'33"
176 1h34'35"
177 1h34'36"
178 1h35'00"
179 1h35'02"
180 1h35'04"
181 1h35'06"
182 1h35'09"
183 1h35'14"
184 1h35'19"
185 1h35'20"
186 1h35'23"
187 1h35'29"
188 1h35'29"
189 1h35'32"
190 1h35'33"
191 1h35'36"
192 1h35'41"
193 1h35'43"
194 1h35'50"
195 1h35'53"
196 1h35'57"
197 1h35'58"
198 1h35'59"
199 1h36'05"
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LESUEUR Eric
ALLONCIUS Christian
JEAN Aurelien
RATAUD Emmanuelle
LEGRAND Nicolas
DELPECH Jerome
LAFOURCADE Christophe
MICHAUD Yann
CARLIER Olivier
SICHER Etienne
GAUTHIER Karine
HONORE Thomas
VICHON Fabrice
DUPONT Nathalie
VIGNAUX Christophe
BADRE Marion
BIBENS Joel
HALGAND Yves
VILLARD Pauline
GERFROIT Mehdi
MOUSSAC Frederic
LEFEVRE Arnaud
GAUTHIER Cedric
EDELY Patrice

FOSSE Fabrice
PLATON Berangere
PITTIE Arnaud
DAVID Sebastien
LAMBLOT Nathalie

CELARD Hugo
MAURICE Davy
AMESTOQY Sebastien
CAVE Thierry
GABEAUD Frederic
VIDEAU Loic

FAURE Alexandre
MORIN Etienne
SAINT-MARTIN Gabriel
DULUC Etienne
LEQUEUX Julien
BIRAC David
MAURY Xavier
TELLEZ Carmen
QUELLEC Ewen

LE CORRE Frederic
RIVOAL Daniel
GUICHARD Philippe
BABOU Kamel
ROUSSEAU Mathilde
GALY Juliette

LEROY Antoine

AAA
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Tous les résultats et classements

200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250

1h36'05"
1h36'15"
1h36'15"
1h36'15"
1h36'18"
1h36'21"
1h36'31"
1h36'45"
1h36'46"
1h36'47"
1h37'08"
1h37'22"
1h37'27"
1h37'29"
1h37'34"
1h37'36"
1h37'42"
1h37'50"
1h37'54"
1h37'54"
1h38'01"
1h38'06"
1h38'13"
1h38'27"
1h38'27"
1h38'32"
1h38'44"
1h38'55"
1h39'01"
1h39'04"
1h39'04"
1h39'20"
1h39'21"
1h39'30"
1h39'32"
1h39'32"
1h39'35"
1h39'39"
1h39'43"
1h39'44"
1h39'46"
1h39'48"
1h39'50"
1h39'52"
1h40'04"
1h40'06"
1h40'07"
1h40'24"
1h40'27"
1h40'31"
1h40'33"
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BAPTISTE Erika
ROUSSEAU Mathieu
VERNIS Benjamin
CHARBIT David
JULES Pauline
CASTERA Bruno
GADOIS Fabien
RICHARD Jean-francois
PERAT Marion
CICUTO Thibaut
LACLAU Sebastien
CAVELLEC Alexandre
DUMAS Sebastien
AUBERT Myriam
DISS Pascal
MARCHAL Vianney
PUJEAUX Frederic
LARROUTIS Gaelle
DRAPIE Gerome
PIERRE Marcel
DUMAS Laurent
FRAYSSE Arnaud
DEYRES Maeva
ORIEUX Mickael
VIDAL Sebastien
PEIGNE Stephane
CHATAGNE Monique
MAURI Nicolas
AOBDIA Stephane
MALZARD Charles
PERRAUD Elodie
FOURTOUILL Thomas
FAUGERE Julien
MOURGUES Joelle
FARGETAS Cedric
MOREAU Sylvain
TOURNANT Sandra
HUET Sandrine
BONNEAU Vincent
SIMONET Christophe
GUILLEY-GALHARRET Helene

REINLE Jean-bertrand
BERGOUIGNAN Christophe

PERERA Douglas

TAUZIN Brigitte
PRALONG Bruno

FAUX Sebastien
DUCOQU Cedric
BARDOT Nathalie

NEVEU Eugenie
HOSTEINS Clod
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Tous les résultats et classements

250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300

1h40'33"
1h40'35"
1h40'47"
1h40'51"
1h41'03"
1h41'18"
1h4a1'20"
1h41'21"
1h41'28"
1h41'35"
1h41'35"
1h41'46"
1h41's7"
1h42'11"
1h42'14"
1h42'25"
1h42'30"
1h42'54"
1h43'10"
1h43'11"
1h43'28"
1h43'28"
1h43'29"
1h43'34"
1h43'36"
1h43'37"
1h43'38"
1h43'40"
1h43'41"
1h43'43"
1h44'33"
1h44'34"
1h44'45"
1h44's5"
1h45'07"
1h45'37"
1h45'39"
1h45'42"
1h45'49"
1h45'54"
1h46'11"
1h46'12"
1h46'14"
1h46'44"
1h47'02"
1h47'12"
1h47'13"
1h47'13"
1h47'23"
1h47'33"
1h47'52"

Tous les résultats 2018
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HOSTEINS Clod
FORTIN Marc
VINCENT Patrice
JIMENEZ Nicolas
GUILLOT Segolene
GUILLERON Willyam
POQUET Agnes
FONTVIEILLE Rene
VALENTIN Laurent
MANGIN Andre
GUYONNET Jerome
PENA Alain
MARTELLI Benedicte
HIVERT Audrey
ESTEVE Eric
LACOSTE Clement
DRIVET Laurent
RIEU Olivier

BOGEY Jani
TRINCHERI Francois
CHASSIGNEUX-LAQUEILL Marie
VILLENAVE Mady
BOUDE Sylvie
MOOG Axel
BOSSARD Valerie
SALIOU Etienne
ROY Guy

ESNAULT Elisabeth
POHER Allison
PERRIN Stephane
COURNIL Sylvie
FOUQUET Bernadette
HOLI Laurence
BOCQUET Fabien
VIGNAULT Etienne
LE CORRE Jacques
HERCEK Patrick
VAUGIER Laetitia
COSTAS Magalie
LOUIS Julie
FOURNERA Virginie
THEILLER Sophie
GABRIEL Christophe
FABRE Yan
PAUILHAC Stephanie
THERAUBE Yann
MAGNAUD Pauline
LAGARDERE Loic
FARGEOT Veronique
ROCHERON Sylvie
SAINT MARTIN Christine

AAA
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Tous les résultats et classements

301 1h47'56"
302 1h48'09"
303 1h48'33"
304 1h48'46"
305 1h48'47""
306 1h48'48"
307 1h48'58"
308 1h49'03"
309 1h49'05"
310 1h49'20"
311 1h49'28"
312 1h49'29"
313 1h49'29"
314 1h49'30"
315 1h49'40"
316 1h49'40"
317 1h49'46"
318 1h50'03"
319 1h52'09"
320 1h52'18"
321 1h52'27"
322 1h52'42"
323 1h53'24"
324 1h53'36"
325 1h53'46"
326 1h54'15"
327 1h54'31"
328 1h55'10"
329 1h55'12"
330 1h55'29"
331 1h55'31"
332 1h55'38"
333 1h55'39"
334 1h55'44"
335 1h55'45"
336 1h55'46"
337 1h56'14"
338 1h56'15"
339 1h56'47"
340 1h56'47"
341 1h57'11"
342 1h58'01"
343 1h58'16"
344 1h58'53"
345 1h59'43""
346 1h59'43"
347 2h00'22"
348 2h00'52"
349 2h01'24"
350 2h01'38"
351 2h02'59"

Tous les résultats 2018
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PATRIGEON Anne
NOUZEREDE Stephane
GURRIA Dominigue
NOWAK Marc
ESCARMENT Louis
SOREDA Pauline
FRAYSSE Cecile
DECHAMPS Sebastien
CHOLLET Odile
LACAZE Stephane
DUFAUT Romuald
BEGARIES Aurelie
BERGER DELAS Carine
SCHWARTZ Virginie
BOULETIN Claire
VIAL Christian

BIRAC Marie-cecile
HERPIN Barbara
DAMIENS Camille
PAUX Jean-francois
ROMOEUEF Francois
DEFIVES Vincent
AUBARD Christophe
MOTHES Audrey
VALETTE Lilian
GOMIES Caroline
PUNTELLI Ariane
BONNEAU Sophie
HARDOUIN Stephane
ALDAZABAL Laura
IRIBARNE Arnaud
PICHARD Patrick
OPERE Patrick
CHEVALIER Frederic
CHEVALIER Fabienne
LE CORRE Tiphaine
MASSOU Francois
ALBALADEJO Raphael
CALBETE Christiane
BARRERE LAPLACE Joelle
ALl Donia

MARTIN Ramon
GERMANAUD Chloe
SCIANDRA Muriel
LONGE Carole

MILAN Audrey
BELGUERMI Chloe
DASSE Carole
PICHARD Marie
DUFAUT Laurence
MAUFRONT Stephanie

AAA

Guide des Trails

AAA

Bordeaux Athle*

Es Blanquefort

Athle Lesparre Medoc Sam

Anonymes Du Campus

Union Sportive Cenon Athletism
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Le calendrier des trails et des challenges



Tous les résultats et classements

352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362

2h03'39"
2h05'06"
2h05'55"
2h05'57"
2h06'58"
2h06'58"
2h06'59"
2h06'59"
2h07'12"
2h10'08"
2h13'45"

Tous les résultats 2018

28/05/2018
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FFA-Trail de la fraise

PINGUET Christophe
ARRIVE Muriel
ROUMIER Dorothee
DUROUSSEAU Gaelle
SANTILLANA Marie-ange
TRANOPOULOS Patricia
DULHOSTE Sophie
BOUILLON Herve
POQUET Mathieu
ANGELY Muriel
ANDRIAMASY Laingovola
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